
 
 

   

2024 年 4 ⽉吉⽇ 
お客様 各位 

株式会社グッドスマイルインターナショナル 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
⽇頃より格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、今年のゴールデンウィーク休業はカレンダー通りの営業となり⼟・⽇・祝のみ休
業とさせていただきます。 
お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒了承くださいますようお願い申し上げま
す。 

敬具 
記 
 

4 ⽉ 26 ⽇ (⾦) 通常営業 5 ⽉ 2 ⽇ (⽊) 通常営業 

4 ⽉ 27 ⽇ (⼟) 休業 5 ⽉ 3 ⽇ (⾦) ゴールデンウィーク休業 
4 ⽉ 28 ⽇ (⽇) 休業 5 ⽉ 4 ⽇ (⼟) ゴールデンウィーク休業 

4 ⽉ 29 ⽇ (⽉) ゴールデンウィーク休業 5 ⽉ 5 ⽇ (⽇) ゴールデンウィーク休業 

4 ⽉ 30 ⽇ (⽕) 通常営業 5 ⽉ 6 ⽇ (⽉) ゴールデンウィーク休業 

5 ⽉ 1 ⽇ (⽔) 通常営業 5 ⽉ 7 ⽇ (⽕) 通常営業 

 
※連休明けはご注⽂が集中することが予想されますので、着⽇指定等のご希望に添えな
い場合もございます。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 
◆ 各種お問い合わせなど 
連休中にいただいたメール・FAX でのお問い合わせ等につきましては休業明け営業⽇
以降のご連絡となります。 

以上 
 


